Совет сельского поселения «Харагунское»

РЕШЕНИЕ
с. Харагун
7 октября 2019 года                                                                                №16
«Об исполнении бюджета
сельского поселения «Харагунское» за 3 квартал 2019 год »

   В связи  с подведением итогов за 3 квартал 2019 год по работе над исполнением бюджета сельского поселения «Харагунское.
Совет сельского поселения «Харагунское»
РЕШИЛ:

1.  Отчет  «Об исполнении бюджета сельского поселения «Харагунское» за 3 квартал 2019 г. принять и утвердить.
2. Решение Совета обнародовать – разместить на информационных стендах в общественных местах и на официальном сайте МР «Хилокский район»
И.О Главы администрации                                                      Т.А. Подопригора